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Onze nieuwsmerken 
Berliner formaat

Onze nieuwsmerken 
Half Berliner formaat

Onze nieuwsmerken
Tabloid formaat
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	 TITEL	  OPLAGE	 FORMAAT	 URL

1	 Het Kontakt Altena	 24.800	 T	 www.hetkontakt.nl/altena 
2	 Bommelerwaardgids	 25.000	 T	 www.bommelerwaardgids.nl
3	 Weekblad Regio Oss	 45.000	 T	 www.kliknieuwsoss.nl
4	 Arena	 16.500	 T	 www.kliknieuws.nl
5	 De MaasDriehoek	 47.500	 T	 www.kliknieuwsdemaasdriehoek.nl
6	 Udens Weekblad	 31.000	 T	 www.kliknieuwsuden.nl
7	 DeMooiBernhezeKrant	 13.600	 T	 www.demooibernhezekrant.nl
8	 Bossche Omroep	 66.000	 T	 www.kliknieuwsdenbosch.nl
9	 Het Klaverblad	 21.500	 B	 www.hetklaverblad.nl
10	 Weekblad de Brug	 16.500	 T	 www.weekblad-debrug.nl
11	 DeMooiSchijndelKrant	 12.400	 T	 www.demooischijndelkrant.nl
12	 Stadskrant Veghel	 21.000	 T	 www.kliknieuwsveghel.nl
13	 DeMooiRooiKrant	 13.000	 T	 www.mooirooi.nl
14	 DeMooiSonenBreugelKrant	 9.200	 T	 www.mooisonenbreugel.nl
15	 De Nuenense Krant	 12.500	 T	 www.denuenensekrant.nl
16	 Rond de Linde	 13.500	 B	 www.ronddelinde.nl
17	 Weekblad Helmond / De Loop	 39.500	 T	 www.helmondnu.nl
18	 DeMooiLaarbeekKrant	 11.500	 T	 www.mooilaarbeek.nl
19	 Gemerts Nieuwsblad	 25.000	 T	 www.gemertsnieuwsblad.nl
20	 Weekblad voor Deurne	 27.300	 T	 www.weekbladvoordeurne.nl
21	 ’t Contact/Peelbelang	 15.700	 T	 www.hetcontact.nl; 
				    www.peelbelangonline.nl
22	 Middenstandsbelangen	 25.500	 T	 www.middenstandsbelangen.nl
23	 De Schakel	 8.700	 T	 www.weekbladdeschakel.nl
24	 Valkenswaards Weekblad	 18.800	 T	 www.valkenswaardsweekblad.nl
25	 Hoi!Bergeijk-Hoi!Eersel	 17.700	 T	 www.hoieersel.nl; 
				    www.hoibergeijk.nl
26	 Veldhovens Weekblad	 25.200	 T	 www.veldhovensweekblad.nl
27	 PC55	 17.300	 T	 www.pc55.nl

	 TITEL	 OPLAGE	 FORMAAT	 URL

BC	 Brabants Centrum	 7.000	 B 	 www.brabantscentrum.nl
BE	 Groeiend Best	 14.000	 B 	 www.groeiendbest.nl
CA	 Weekblad ‘t Carillon	 13.000	 B 	 www.weekbladtcarillon.nl
DK	 Weekblad De Duinkoerier	 1 1 .000	 B 	 www.duinkoerier.nl
DO	 Weekblad Dongen	 1 1 .500	 B 	 www.weekbladdongen.nl
GB	 Goirles Belang	 1 1 .000	 B 	 www.goirlesbelang.nl
GR	 Weekblad Gilze & Rijen	 1 1 .500	 B 	 www.weekbladgilzerijen.nl
HB	 De Hilverbode	 9.000	 B 	 www.hilverbode.nl
HE	 Weekblad Heusden	 19.000	 B 	 www.weekbladheusden.nl
LA	 Weekblad de Langstraat	 1 1 .000	 B 	 www.de-langstraat.nl
NK	 De Nieuwsklok	 14.500	 B 	 www.nieuwsklok.nl
OH	 Weekblad Oosterhout	 25.000	 B 	 www.weekbladoosterhout.nl
OIW	 Oirschots Weekjournaal	 10.000	 B 	 www.oirschotsweekjournaal.nl
OW	 Ons Weekblad	 6.300	 B 	 www.ons-weekblad.nl
WW	 Weekblad Waalwijk	 23.000	 B 	 www.weekbladwaalwijk.nl

BB	 Berichtenblad	 12.000	 HB	 www.berichtenblad.be
GE	 Groot Eindhoven	 95.000	 HB	 www.grooteindhoven.nl
KP	 Kempenaer	 20.000	 HB	 www.kempenaer.be
ST	 Stadsnieuws Tilburg	 90.000	 HB	 www.stadsnieuws.nl

BOZ	 Bergen op Zoomse Bode	 30.600	 T	 www.internetbode/bergen-op-zoom
BV	 Breda Vandaag 	 76.500	 T	 www.bredavandaag.nl
ELB	 Etten-Leurse Bode	 19.300	 T	 www.internetbode/etten-leur
HB	 Halderbergse Bode	 14.100	 T	 www.internetbode/halderberge
MB	 Moerdijkse Bode	 17.700	 T	 www.internetbode/moerdijk
RO	 Roosendaalse Bode	 35.000	 T	 www.internetbode/roosendaal
RU	 Rucphense Bode	 10.800	 T	 www.internetbode/rucphen
SB	 Steenbergse Bode	 10.900	 T	 www.internetbode/steenbergen
TB	 Thoolse Bode	 1 1 .500	 T	 www.internetbode/tholen
WB	 Woensdrechtse Bode	 10.700	 T	 www.internetbode/woensdrecht
ZB	 Zundertse Bode	 10.500	 T	 www.internetbode/zundert
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Onze nieuwsmerken

Onze samenwerkingspartners 

Con van Beckhoven 
Regio Oisterwijk
T. 06 - 51 15 28 92
con-van-beckhoven@emdejong.nl

Patrick Leijtens
Regio Eindhoven
T. 06 - 53 65 71 46
patrick-leijtens@emdejong.nl

Jan Roks
Regio Dongen en Gilze & Rijen
T. 06 - 21 29 81 46
jan-roks@emdejong.nl

Maikel Leijtens 
Regio Waalwijk en Heusden
T. 06 - 40 19 91 84
maikel-leijtens@emdejong.nl

Jasper Langenhuijsen 
Regio Tilburg
T. 06 - 25 12 74 92
jasper-langenhuijsen@emdejong.nl

Sylvie Lamotte
Regio Drimmelen en  
Geertruidenberg
T. 06 - 10 90 68 59
sylvie-lamotte@emdejong.nl

Debbie Eijskoot 
Regio Alphen-Chaam, 
Baarle-Nassau en 
Baarle Hertog (BE)
T. 06 - 53 96 48 14
debbie-eijskoot@emdejong.nl

Dirk Brouwers 
Regio Oosterhout 
T. 06 - 53 81 95 96
dirk-brouwers@emdejong.nl

Jeroen Maes 
Regio Best, Oirschot en Boxtel
T. 06 - 25 39 95 66
jeroen-maes@emdejong.nl

Dirk van Roessel
Regio Loon op Zand en Tilburg
T. 06 - 45 39 03 66
dirk-van-roessel@emdejong.nl

Stan Broeders 
Regio Hilvarenbeek en Goirle
T. 06 - 21 49 91 10
stan-broeders@emdejong.nl

Raf Doms 
Regio Ravels, Oud-Turnhout, 
Kasterlee, Arendonk, Dessel  
en Retie
T. +32 (0)46 70 68 777
raf@emdejong.be

KP
Erwin van Baaren 
Regio Goirle
T. 06 - 22 41 54 38 
erwin-van-baaren@emdejong.nl

Is je vestigingsplaats in 
West-Brabant? Neem contact 
op met Uitgeverij De Bode. 
(Weekblad De Bode en 
Internetbode.nl)

T.  076 - 59 98 11 1 
info@uitgeverijdebode.nl

Uitgeverij
de Bode

Waar wil je zichtbaar zijn?
Bepaal hier in welke gemeenten je boodschap onder de aandacht mag komen.


